
UCHWAŁA NR LXXIX/676/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40 t.j. ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1634 t.j. ze zm.); 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w 2023 roku Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji 
celowej na realizację zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów 
- Rymanów - Daliowa polegająca na budowie chodnika w miejscowości Rymanów-Zdrój” w wysokości 
nieprzekraczającej kwoty 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej z Województwem Podkarpackim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A478DD-37EA-4A9A-AF22-42D4C6D54549. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację w 2023 r. 
zadania obejmującego budowę chodnika w m. Rymanowie-Zdroju przy ul. Zdrojowej (na wysokości basenu). 

W związku z tym, że Zarząd Województwa Podkarpackiego pozytywnie zaopiniował do realizacji w 2023 r. 
zadanie przeznaczając kwotę 200.000 zł, warunkiem koniecznym do jego realizacji jest udział samorządu 
gminnego w formie udzielenia pomocy finansowej na pozostałą wartość zadania. 

Wartość zadania zostanie ustalona w toku postępowania przetargowego prowadzonego przez Podkarpacki 
Zarząd Dróg Wojewódzkich. 

Przygotował Józef Penar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A478DD-37EA-4A9A-AF22-42D4C6D54549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




